东南大学教务处
校机教〔2018〕83号

关于公布“东南大学
第五届‘向经典致敬’诵读竞赛”结果的通知
各院系、学生会、学生科协：
根据校机教【2018】 40号文件精神， 学校于2018年5月5日至5月18日举办了“东南大学第五届‘向经典致敬’诵读竞赛”。本次竞赛共有26个院（系），共计324组、467名中外学生参赛。经过初赛、复赛和决赛，最终评出一等奖10组，二等奖20组，三等奖30组，优秀奖38组。现将竞赛获奖名单公布如下（见附件）

附件：“东南大学第五届‘向经典致敬’诵读竞赛”获奖名单

东南大学教务处
东南大学“向经典致敬”诵读竞赛组委会

2018年6月12日
       （主动公开）

附件1
东南大学第五届“向经典致敬”诵读竞赛获奖名单
	一等奖
	姓名
	一卡通号
	合作者
	合作者一卡通号

	一等奖
	李依純
	213161850
	无

	一等奖
	王健力
	213171070
	无

	一等奖
	熊文菲
	213163240
	肖楚逸
	213163396

	一等奖
	王雨萱
	213160659
	张家齐
	213160498

	一等奖
	苏梓恒
	213163304
	胡博文
	213162931

	一等奖
	张皓鹏
	213151469
	徐  艳
	213152246

	一等奖
	范  琳
	213163605
	王伟浪
	213161168

	一等奖
	周  瀚
	213162503
	无

	一等奖
	阿  妮
	213166016
	无

	一等奖
	欧如敏
	213176016
	无

	二等奖
	夏侯博
	213173426
	严东楠
	213170754

	二等奖
	尹珍琴
	213173959
	无

	二等奖
	刘  威
	213172985
	罗  哲
	213173626

	二等奖
	武天驰
	213170004
	袁琳琳
	213172966

	二等奖
	王梦梦
	213161979
	李湘玉
	213161954

	二等奖
	季宇鑫
	213162239
	张凡俗
	213141594

	二等奖
	孙久瑞
	213173797
	石梦琪
	213172499

	二等奖
	朱赫东
	213172464
	田丽媛
	213162117

	二等奖
	缪蔡然
	213170631
	莫  韬
	213173323

	二等奖
	雷辰露
	213172168
	无

	二等奖
	赵鑫莹
	213160509
	陈紫琦
	213162360

	二等奖
	孙若语
	213161096
	王  潞
	213161099

	二等奖
	马碧云
	213160105
	王续霏
	213160100

	二等奖
	濮哲馨
	213163616
	马玥萱
	213163622

	二等奖
	崔兰兰
	213163873
	陈怡文
	213161135

	二等奖
	陈姝宇
	213161140
	李  晨
	213161121

	二等奖
	何宇皓
	213162773
	岳丽媛
	213161498

	二等奖
	江多斯
	213176077
	无

	二等奖
	梁维德
	213176078
	无

	二等奖
	吴佳城
	213176006
	无

	三等奖
	郑安琪
	213150836
	无

	三等奖
	王若男
	213170002
	无

	三等奖
	夏晨婕
	213173022
	无

	三等奖
	李天浩
	213173618
	蒋昕昱
	213163683

	三等奖
	金奕婷
	213172932
	无

	三等奖
	姚婉蕾
	213173274
	无

	三等奖
	开姝悦
	213172384
	无

	三等奖
	侯力元
	213162410
	无

	三等奖
	梅玉倩
	213162763
	许楚仪
	213170028

	三等奖
	尤江城
	213161258
	刘美晨
	213162508

	三等奖
	范健宁
	213163581
	赵颖
	213162621

	三等奖
	彭芷馨
	213170008
	无

	三等奖
	刘静玥
	213163450
	梁星辰
	213163898

	三等奖
	王海洳
	213170579
	付文甫
	213170298

	三等奖
	谭  杭
	213171711
	无

	三等奖
	黄子昂
	213152042
	无

	三等奖
	陈婉雯
	213161092
	单雨馨
	213161051

	三等奖
	李娅琳
	213152796
	戴卓然
	213172277

	三等奖
	吉  欣
	213161066
	马栋雯
	213161109

	三等奖
	曹牧珉
	213152185
	无

	三等奖
	孙佳璐
	213162378
	无

	三等奖
	韦嘉仪
	213142618
	无

	三等奖
	杨雯迪
	213161117
	顾  倩
	213161178

	三等奖
	严顺卿
	213162525
	黄  斌
	213172052

	三等奖
	麦  杜
	213146020
	无

	三等奖
	潘莉美
	213166015
	无

	三等奖
	娘娣亚
	213176144
	无

	三等奖
	蔡青峰
	213176070
	无

	三等奖
	杜  拉
	213176017
	无

	三等奖
	陈泽欣
	213161433
	无

	优秀奖
	冯  春
	213171956
	祝煜荻
	213172315

	优秀奖
	倪长鑫
	213163327
	温  馨
	213160579

	优秀奖
	李姝锦
	213172376
	张天禾
	213172382

	优秀奖
	胡锦蓉
	213162419
	无

	优秀奖
	吴冰晶
	213160582
	无

	优秀奖
	张洁瑜
	213170772
	龚金健
	213161167

	优秀奖
	赵  铭
	213171809
	张敏钧
	213172134

	优秀奖
	李元亨
	213163167
	夏中生
	213151331

	优秀奖
	薛  淳
	213170417
	李  鹤
	213161357

	优秀奖
	吴  蕊
	213171050
	无

	优秀奖
	潘紫柔
	213160527
	王煦汇
	213162313

	优秀奖
	刘茜萌
	213150085
	芮晨昕
	213152267

	优秀奖
	张  岩
	213170638
	杜雨桐
	213170310

	优秀奖
	罗  佳
	213172051
	无

	优秀奖
	方  皓
	213153064
	刘雨欣
	213163801

	优秀奖
	李志恒
	213160457
	无

	优秀奖
	蒋  扬
	213161143
	张昕蕊
	213162463

	优秀奖
	吴欣延
	213161175
	罗心蕊
	213161113

	优秀奖
	张秀文
	213150352
	达瓦德吉
	213153855

	优秀奖
	孔静庭
	213162592
	刘  琦
	213161050

	优秀奖
	王雨露
	213161941
	吴婧怡
	213161106

	优秀奖
	马华阳
	213163640
	陈文雅
	213161161

	优秀奖
	周  律
	213161055
	管佳恒
	213161108

	优秀奖
	左史钰惠
	213162412
	翟亚博
	213161924

	优秀奖
	张  敏
	213150204
	于  珺
	213150806

	优秀奖
	徐  坤
	213143202
	无

	优秀奖
	张  颖
	213161095
	田楚伟
	213161058

	优秀奖
	奥特娜
	213156013
	无

	优秀奖
	安  海
	213176076
	无

	优秀奖
	卡瑞亚
	213156011
	无

	优秀奖
	丽  佳
	213176079
	无

	优秀奖
	易  楠
	213176018
	无

	优秀奖
	苏  日
	213156016
	无

	优秀奖
	孙  钰
	213162570
	无

	优秀奖
	王羽奕
	213163234
	无

	优秀奖
	曹  茜
	213171154
	陆芽芽
	213173783

	优秀奖
	曹  峥
	213163103
	张  军
	213162128

	优秀奖
	周奕民
	213171002
	无

	抄送：学生处、团委、档案馆

	　东南大学教务处                     2018年6月12日印发

—２—
—１—